
平成 29 年 12 月 15 日 

関係者の皆様へ 

 東京都東部公園緑地事務所

都市計画篠崎公園(都立篠崎公園)の事業・測量説明会開催のお知らせ 

皆様には、日頃より東京都の公園事業にご理解とご協力をいただきありがとうご 

ざいます。 

現在、都市計画篠崎公園（都立篠崎公園）につきましては、関係者の皆様のご協 

力のもと、順次、整備・開園を進めています。 

この度、江戸川区上篠崎四丁目地内において、新たに公園事業を進めるにあたり、

平成 30 年 3 月末を目途に事業認可を取得することといたしました。 

つきましては、事業認可を取得する予定の区域内に土地や建物をお持ちであるかお

住まいの皆様方に、事業及び測量について下記のとおり説明会を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内

申し上げます。 

記 

１ 日  時  平成 30 年 1 月 15 日(月) 午後 7 時 00 分～午後 8 時 30 分 

        ※ 開場は午後 6 時 00 分です。 

２ 会  場  区立篠崎第四小学校 体育館（江戸川区篠崎町八丁目 12 番 8 号）   

※ 裏面の案内図をご覧ください。 

３ 内  容  都市計画篠崎公園の事業及び測量について 

４ 対象区域  江戸川区上篠崎四丁目地内 

５ その他   ①説明会の資料について 

          ご欠席された方には、後日、説明会当日の資料を郵送いたしま

す。              す。また、関係者の皆様を対象に、後日、「説明内容と質疑応答 

ｓ        の要旨」を郵送いたします。 

②託児保育サービスについて 

          ご希望の方を対象に、生後 6 か月から未就学児までのお子様を

お預かりします。ご利用方法及びサービスの詳細につきましては、

別紙「託児保育サービスのご案内・利用規約」をご確認下さい。 

〔お問合せ先〕   

事業について：東京都東部公園緑地事務所 事業推進課 事業担当  ℡ 03-3821-7431 

測量について：     〃         〃   測量担当  ℡ 03-3821-6993 



都営地下鉄新宿線　篠崎駅北口より徒歩約 8 分

説明会会場

駐輪スペース

 【お願い】
 　・会場及び周辺には駐車場がありませんので、車でのご来場はご遠慮ください
     ますようお願いいたします。
   ・学校内には学校関係者の方がおりますので、自転車でお越しの際、校内では
　　 自転車から降りて、歩いて駐輪スペースまでお進みくださいますようお願い
     いたします。
　 ・校内全面禁煙となっております。

説　明　会　会　場　案　内　図

篠崎第四小学校

篠崎駅

体育館

校舎

プール

校庭

徒歩でお越しの方

自転車でお越しの方

至 篠崎駅


